1 buc 166.67 lei 166.67 lei 

20 Asus AiO P440VAK Black (23,8" FHD 

Intel Core i3-1315U 1,2-4.5GHz, 8GB, 

512GB SSD, wired KB&MS, No O 

1 buc 9150.00 lei 9150.00 lei 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: Saizeci și cinci de mii 

cinci sute patruzeci și cinci, 83 fără TVA (65 545,83 lei) 

La care se adaugă TVA în sumă de: Treisprezece mii o sută nouă, 17 lei (76.500,00 lei) 

TOTAL GENERAL: 78655,00 lei, cu TVA inclus. 

III. Termeni de plată: 

Achitarea va fi efectuată: avans 0 %; restul achitărilor - în termen până la 90 de zile din momentul